

Dziki Bór 29.01.2020

**Petycja mieszkańców wsi sprzeciwiających
się budowie chlewni w miejscowości Dziki
Bór na działce 114/9.**

Wpłynęło
dnia 29. 01. 2020
numer przesyła 0524
liczba zgłoszeń
Podpis *[Signature]* sp. Siedziowiska
R1- Iagnay
Kam
29.01.2020

My niżej wymienieni stanowczo sprzeciwiamy się budowie chlewni na terenie wsi Dziki Bór oraz sąsiednich wsi z uwagi iż powstała budowla jak i hodowla znacząco negatywnie wpłynie na to środowisko, a przede wszystkim na nasze zdrowie oraz obniży wartość naszych nieruchomości.

Nadmieniamy, że składając podpisy pod protestem zbiorowym jesteśmy zapoznani i zorientowani w pełni świadomi o zagrożeniach wynikających z tego typu prowadzonej produkcji. Nie ulegamy emocjom i protestom tak zwanych „na wszelki wypadek” jak między innymi określił w przedłożonym operacie inwestor. Nadmieniamy że teren ten należy do obszaru chronionego oraz jest w sąsiedztwie jeziora Urszulewskiego przy terenie którego

znajduje się rozwinięta turystyka, rekreacja i wypoczynek. Przewidziana inwestycja oraz kierunek hodowli rusztowej będzie „ewenementem” na terenie gminy Szczutowo i ten typ hodowli jest nie przyjazny środowisku. Istniejące hodowle na owym terenie są ściółkowe i o nie wielkiej obsadzie. Na terenie wymienionych wsi których rolnicy mieszkający oraz właściciele gruntów i nieruchomości złożyli podpisy (Dziki Bór, Gorzeń, Gugoły, Karlewo, Mierzęcín, Słupia , Wola Stara, Zambrzyca)znajdują się domki letniskowe. Na wymienionym terenie mieszkańcy większych miast chętnie wykupują grunty od lokalnych rolników z przeznaczeniem na wypoczynek i rekreację. Nadmieniamy że cały kompleks zwartej zabudowy letniskowej znajduje się w odległości około 1 km od planowanej inwestycji. My którzy złożyliśmy podpisy popieramy stanowisko Stowarzyszenia „EkoSkrwa” , które również nas reprezentuje.

Wobec powyższego apelujemy do wszystkich instytucji opiniujących o wydanie negatywnych

opinii oraz do Władz Samorządowych o wydanie negatywnej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji budowy obiektu inwentarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce o nr ew. 114/9 obręb Dziki Bór Gmina Szczutowo przedsięwzięcia wszczętego na wniosek inwestora złożonego dnia 17.10.2019r.

Z poważaniem

Składający Podpisy